تاریخ تولد او را در سال 1279 هجری قمری که معادل 1863-1862 میلادی می شود ثبت کرده اند ولی بعضی از بازماندگان
کاتب سال تولدش را 1858 میلادی می دانند.

در اکثر منابع فارسی ذکر شده است که به خاطر جنگ شیعه و سنی در قره باغ در سال 1298 هجری قمری که مصادف است با
1880 میلادی، خانواده کاتب از قره باغ به ناهور غزنی مهاجرت می کنند. از این نوشته ها اینطور تفسیر می شود که زادگاه اصلی
اجداد کاتب قره باغ غزنی بوده است و بعد در اثر این جبر به ناهور مهاجر می شوند.